
UCHWAŁA NR 89/317/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Rady 

Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Szpital Powiatowy w Barlinku 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 

2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach.                

Nr 111, poz, poz. 1868 ze zm.), w związku art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592 ze zm.), w związku z art. 48 

ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 Nr 112, 

poz.654 ze zm.)), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady XXII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku. 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

    Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
          



         Załącznik do Uchwały 
         Nr 89/317/ 2012 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 13 czerwca 2012 roku 

 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR …/…/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia …………2012 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Rady Społecznej 

działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy w Barlinku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592 ze zm.), w związku z art. 48 ust. 11 ustawy                 

z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 Nr 112, poz.654 ze zm.), 

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§1. Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Pracy Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku,             

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z brzmieniem art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2011 Nr 112, poz.654 ze zm.), sposób zwoływania posiedzeń rady 

społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa regulamin uchwalony przez radę 

społeczną i zatwierdzony przez podmiot tworzący. 

Rada Społeczna działająca przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Szpital Powiatowy w Barlinku, na posiedzeniu w dniu 29 maja 2012 roku uchwałą 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Rady Społecznej działającej 

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku 

uchwaliła zmiany w regulaminie Pracy Rady Społecznej dostosowując Regulamin do 

obowiązujących przepisów. 

Czyniąc zadość powyższemu, koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 



 
Załącznik 

do Uchwały Nr .../.../2012 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia ..........................2012 roku 

 

ZMIANY W REGULAMINIE  PRACY 

Rady Społecznej działającej przy 

SP ZOZ Szpital Powiatowy 

w Barlinku  

uchwalonego Uchwałą Nr I/1/2007 r. dnia 03 października 2007 r. 

 

   W związku z wejściem w życie Ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

ogłoszonej w Dz.U. Nr 112 poz. 654 z późniejszymi zmianami  Rada Społeczna działająca przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku  

w Regulaminie Pracy Rady Społecznej wprowadza następujące zmiany: 

§ 1 

Zmianie ulega podstawa prawna:  wyrazy „art. 46 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 

opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r., Nr 14, poz. 89)” zastępuje   się słowami  „art. 48 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654). 

§  2 

W § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Uchwała zawiera datę jej podjęcia, kolejny numer posiedzenia – 

cyfra rzymska (nr protokółu),  kolejny numer uchwały – cyfra arabska,  rok. 

§ 3 

W § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: W posiedzeniach Rady uczestniczą z głosem doradczym, bez prawa 

do głosowania w podejmowanych uchwałach, przedstawiciele organizacji związkowych działających 

w Zakładzie. 

§4 

1. W § 9 ust. 1b) otrzymuje brzmienie: zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia 

darowizny,  nowej aparatury i sprzętu medycznego, 

2. W § 9 ust. 1e) otrzymuje brzmienie: rozwiązywania z Dyrektorem Zakładu stosunku pracy lub 

umowy cywilnoprawnej o zarządzaniu podmiotem publicznym nie będącym przedsiębiorcą, 

3. W § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Zatwierdzenie regulaminu organizacyjnego Zakładu. 

4. W § 9 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie 

podmiotu publicznego niebędącego przedsiębiorcą. 

§ 5 

§ 10 otrzymuje brzmienie:  

1. Przewodniczący i członkowie RADY SPOŁECZNEJ pełnią swoje  obowiązki społecznie. 

2. Za udział w posiedzeniach Rady jej członkowi przysługuje od Rady Powiatu rekompensata  

w wysokości utraconych zarobków, jeżeli z powodu uczestnictwa w posiedzeniu Rady pracodawca 

udzielił członkowi zwolnienia z wykonywania obowiązków pracowniczych bez zachowania prawa do 

wynagrodzenia. 

§ 6 

§ 11 otrzymuje brzmienie: Kadencja RADY SPOŁECZNEJ trwa 4 lata licząc od dnia podjęcia 

uchwały o jej powołaniu. 

§ 7 

§ 12 otrzymuje brzmienie: Regulamin pracy wchodzi w życie z dniem uchwalenia przez Radę 

Społeczną i zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Myśliborzu. 

§ 8 

Zmiany w Regulaminie Pracy Rady Społecznej działającej przy SP ZOZ Szpital Powiatowy  

w Barlinku  wchodzą w życie z dniem uchwalenia przez Radę Społeczną i zatwierdzenia przez Radę 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

Barlinek, 24 maj  2012 r. 


